АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.06.2013             №    1030-  па   

О внесении изменений в Положение
о стратегическом планировании в
городском округе «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 08.12.2011 № 2409

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о стратегическом планировании в городском округе
«Город Южно-Сахалинск», утвержденное постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 08.12.2011 № 2409 следующие изменения:

1.1. в разделе 5 подпункт 5.3.9. изложить в следующей редакции:
«Формы и методы стратегического контроля»;
1.2. в пункте 5.6. слова: «...не реже одного раза в 5 лет...» исключить;
1.3. в разделе 10 пункт 10.3. изложить в следующей редакции:
«10.3.Основными  документами,  используемыми  при  осуществлении

стратегического  контроля  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»,
являются:  отчёт  о  выполнении  программы  реализации  основных  направлений
Стратегии  развития  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  и  программ
комплексного  социально-экономического  развития  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  а также  доклад  мэра города Южно-Сахалинска о результатах
своей деятельности, деятельности администрации города Южно-Сахалинска, в том
числе  о  решении  вопросов,  поставленных  городским  Собранием  города
Южно-Сахалинска».

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения  постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Исполняющий обязанности мэра города                                                 С.А.Надсадин